
PROGRAMA

  

ENCONTRO 
     INVEST 

MAFRA
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SUSTENTÁVEL

Abertura da credenciação

Sessão de abertura 

“OE 2023 e a agenda 2030”
António Saraiva
Presidente da Confederação Empresarial 
de Portugal (CIP)

“Os ODS como motor para o
crescimento económico das empresas” 
Pedro Mateus das Neves
Fundador e CEO da Global Solutions 4U

“Oferta de instrumentos de
capital para as empresas da região” 
Rui Ferreira
CEO da Portugal Ventures 

Jantar volante

Networking

Encerramento

18:30

19:00 

19:05

19:30

20:00

20:45

21:30

22:00

Inscrições em:
https://www.cm-mafra.pt/pages/2269

Informações: Telef.: 261 810 256
e-mail: gab.estrategia@cm-mafra.pt

https://www.cm-mafra.pt/pages/2269 

